
UCHWAŁA NR VI/51/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 
1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 
231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2 i 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 4.204.624 zł, z tego: - wydatki bieżące w 
kwocie 689.097 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 3.515.527 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 
 

§ 2. 
Zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 Zmienia się załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2011r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 
. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 6. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

   Zbigniew Wiśniewski 

 

 



Uzasadnienie 
Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. wynika m.in. ze zmiany planu 

wydatków o 1 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 
85395 – Pozostała działalność w paragrafie wynagrodzeń bezosobowych projektu pod 

nazwą „ Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców gminy Stąporków”. 
 


